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	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №2 в микрорайоне №105

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	408667.17
	1229089.99
	160°47'35''
	4.23
	1-2

	2
	408663.18
	1229091.38
	163°14'59''
	1.08
	2-3

	3
	408662.15
	1229091.69
	251°40'08''
	15.68
	3-4

	4
	408657.22
	1229076.81
	341°03'39''
	1.08
	4-5

	5
	408658.24
	1229076.46
	340°51'19''
	4.09
	5-6

	6
	408662.10
	1229075.12
	69°26'38''
	1.03
	6-7

	7
	408662.46
	1229076.08
	71°17'37''
	14.69
	7-1

	Площадь
	0.0082 га     82.44 кв.м.

	Периметр
	41.85 м.


